様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日
魚津市長　　　　　　　あて
申請者　住所又は所在地

　　　　氏名又は名称

魚津市創業者支援事業助成金交付申請書兼実績報告書

魚津市創業者支援事業が完了し、助成金の交付を受けたいので、魚津市創業者支援事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

関係書類

１　改装助成金の場合

（１）　助成対象経費に係る請求書及び領収書の写し

（２）　改装前及び改装後の写真
（３）　開業届又は商業法人登記事項証明書

２　奨励金の場合

　営業の事実が確認できる書類

３　貸店舗賃助成金の場合

賃料の支払いを証する書類